

12. Ansøgning om støtte til rundt om bordet (2009-136507)

Vesterbro Lokaludvalg har bevilget penge til opstilling af 5 bordtennisborde i bydelen. Det har nu vist sig, at Københavns Kommune kræver at der sættes hegn op omkring 3 af bordene på Sønder Boulevard og ansøger søger derfor en ekstra bevilling til opsætning af hegn.

Der søges et beløb på 20.000 kr.

INDSTILLING OG Beslutning

Forretningsudvalget indstiller,

1. at Vesterbro Lokaludvalg drøfter, hvorvidt der skal bevilges penge til opsætning af hegn rundt om de tre bordtennisborde på Sønder Boulevard
2. at Vesterbro Lokaludvalg beslutter at pengene, hvis de bevilges, kan bevilges fra projektpuljen

Vesterbro Lokaludvalg den 22. oktober 2009

Problemstilling

Ekstra bevilling fra Vesterbro lokaludvalg.

Først og fremmest vil ansøger på vegne af Ping Out / rundt om bordet.dk, sige et kæmpe tak for den positive støtte de har mødt fra Vesterbro lokaludvalg. Ikke kun igennem processen af udvikling af bordene men også ved deres lille event fredag d. 14. august 2009.

Den proces de har været igennem har været utrolig lærerig på mange måder. Deres samarbejde med kommunen havde sine uforudsigelige udfordringer, der gjorde processen mere besværlig end først antaget.

Efter at have modtaget Lokaludvalgets bevilling fik arrangørerne en godkendelse fra Park og Natur, som syntes det var en fantastisk ide. Bordene blev bestilt i den tro at der "bare" kunne stilles bordene op efterfølgende. Da bordene var produceret og leveret opstod der uoverensstemmelser mellem flere instanser fra kommunen. Det virkede som om man gik i ring i bestræbelserne på at få en endelig godkendelse. Pludselig skulle der så sættes hegn op ved bordene før en tilladelse kunne gives og det betød at arkitekterne (SLA) pludselig havde noget at sige i alt det her - de var så, heldigvis, positive og kom med en hurtig godkendelse.

Men det ændre ikke på at hegnet skal op og hegnet skal være som alt det andet hegn der er på Sønder Boulevard. Derfor er der indgået en midlertidig løsning om at sætte et midlertidigt hegn op, mod at der hurtigst muligt, fra ansøgers side forsøges indhentning af midler til at sætte et permanent hegn op. På den måde kan der også gives en permanent tilladelse i forhold til bordene.

Derfor anmoder ansøger om en ekstra bevilling på 20.000 kr. til hegn ved de tre borde på Sønder Boulevard. Ansøger er udmærket klar over Lokaludvalgets politik om ikke at støtte det samme projekt to gange. De håber dog alligevel at der kan foretages en undtagelse i dette tilfælde.

Efter observation de sidste på dage, kan ansøger allerede tilskrive rundt om bordet på Vesterbro som en succes. De opfordrer derfor til ikke at lade dette projekt gå i vasken på grund af kommunale instanser og et "dumt" hegn.

Løsning

Ansøgningen har været drøftet på møde i Vesterbro Lokaludvalgs forretningsudvalg den 7. oktober 2009. Forretningsudvalget indstiller, at Lokaludvalget beslutter om det vil støtte Rundt om bordet med det ansøgte beløb på 20.000 kr. Formand Niels Vestergaard vil undersøge inden mødet, hvorvidt det kan være rigtigt, at disse hegn skal sættes op.

Økonomi

Såfremt Vesterbro Lokaludvalg beslutter at støtte Rundt om bordet med 20.000 kr. kan pengene bevilges fra projektpuljen.

bilag

Vesterbro Lokaludvalgs beslutning den 22.10.2009

Vesterbro Lokaludvalg besluttede at bevilge 20.000 kr. til opsætning af hegn rundt om bordtennisbordene under forudsætning af, at der bliver opsat et synligt logo ved hvert af bordene, hvor det fremgår, at Vesterbro Lokaludvalg har støttet opsætningen af bordtennisbordene.

